 45www.relco.it
si
nc
e
19
67
HI
D

metallici (M) e mercurio (Q), tw 130°, 230V~50Hz, con protezione termica
incorporata (P)
With plastic casing to be mounted independently in class II (aussi utilisable
en classe I). Correction power factor supply complete with ignitor and
capacitor, for high pressure sodium (S), metal halide (M) and mercury (Q)
lamps, tw 130°, 230V~ 50Hz, with built-in thermal protection (P).
Articolo
Article
Fig.
Pag.
47
Accenditore
Ignitor
Codice
Code
MEGA URC-F4RL-35M-P.66 35 0,53 0,9 119 135 175 198 A 3,8 60 20 mt 6 IMPULS. 0,22 1 S50481 •
MEGA URC-F4RL-250SM-P.66 250 3 0,9 119 135 270 346 C 4,7 60 20 mt 30 IMPULS. 1,35 1 S50482
MEGA URC-F4RL-250M-P.66 # 250 2,15 0,9 119 135 175 198 A 4,1 60 5 mt 20 IMPULS. 1,30 1 S50484 •
MEGA URC-F4RL-400SM-P.66 400 4÷4,5 0,9 119 135 270 346 C 4,7 60 20 mt 50 IMPULS. 2,10 1 S50486
MEGA URC-F4RL-400M-P.66 # 400 3,25 0,9 119 135 270 346 C 4,7 60 20 mt 30 IMPULS. 1,90 1 S50488
MEGA URC-F4RL-600S-P.66 600 6,2 0,9 119 135 270 346 C 7,1 50 20 mt 60 IMPULS. 3,10 1 S50490
MEGA URC-F4RL-1000S.66 1000 9,5÷10,3 0,9 119 135 323 346 C 8,6 40 20 mt 100 IMPULS. 5,10 1 S50492
MEGA URC-F4RL-1000M.66 1000 8,2 0,9 119 135 270 346 C 7,8 50 20 mt 60 IMPULS. 5,10 1 S50494
MEGA URC-F4RL-1000M1.66 1000 9,5 0,9 119 135 323 346 C 8,6 40 20 mt 85 IMPULS. 5,10 1 S50498 •
MEGA URC-F4RL-400Q.66 400 3,25 0,9 119 135 175 198 A 4,7 55 50 mt 30 - 1,90 1 S50513 •
# solo per HPI - only for HQI Lamps
Complessi di alimentazione per lampade a scarica serie
MEGA URC o RAIN
P o w e r  s u p p l y  s y s t e m  f o r  d i s c h a r g e  l a m p s ,

Performace - Perfomance
EN 60927
EN 61000-3-2 Limite armonico - Harmonic Limits
EN 55015 Emissioni R.F.I - R.F.I. emissions
EN 61547 Immunità - Immunity
EN 61000-3-3 Fliker
Articolo
Article
Fig.
Pag.
47
Accenditore
Ignitor
Codice
Code
MEGA URC-SA-F4RL-1000S.66 1000 10,3 0,9 119 135 323 346 C 8,6 40 50 mt 100 Y1012MS 5,10 1 S50536 •
Catalogo 1_ITA_SPA.indd   46 18/03/2010   9.52.08
 47www.relco.it
si
nc

L
H1
P
IP67
H
1
L
Articolo
Article
Accend.
Ignitor
Codice
Code
RT035.3 M 230 35 0,53 0,95 220 255 170 2,5 65 20 6,3 IMPUL. 0,20 1  50035.3
RT070.3.SM 230 70 0,98 0,95 220 255 170 2,5 60 20 12 IMPUL. 0,40 1 50070.3
RT150.3 SM 230 150 1,8 0,9 220 255 170 3,0 60 20 20 IMPUL. 0,78 1 50150.3
RT300.3 SM 230 250 3,0 0,9 220 255 170 4,5 60 20 30 IMPUL. 1,35 1 50300.3
RT444.3 SM 230 400 4,0÷4,4 0,9 220 255 170 6,0 60 20 50 IMPUL. 2,1 1 50444.3
RT600.3 S 230 600 5,8÷6,2 0,9 220 255 170 7,5 60 20 60 IMPUL. 3,1 1 50600.3
•  Vano accessori separato da vano alimentatore

•  Contenitore in tecnopolimero
•  Entrata cavi protetta da stilicidio diretto
• Space accessoires separated from ballast
• High power factor with capacitor inside
• Electronic ignitor
• Screw terminal 6 poles 4■
• External cable glands IP68
• Technopolymer casing
• Cable input protected against water jet
Articolo
Article
Accend.
Ignitor
Codice
Code
RT1082.3 M 230 1000 8,2 0,9 220 255 280 10 40 2 60 SOVR. 5,1 1 51082.3
RT1103.3 SM 230 1000 9,5 ÷10,3 0,9 220 255 280 11 40 2 100 SOVR. 5,1 1 51103.3
RT2165.3 M 230 2000 16,5 0,9 220 255 480 22,5 40 2 125 IMPULS. 5,85 1 52165.3
RT2088.5 M 380 2000 8,8 0,9 220 255 480 22,5 40 2 40 IMPULS. 5,85 1 52088.5
RT2103.5 M 380 2000 9,1÷10,3 0,9 220 255 480 22,5 40 2 60 NO 6,2 1 52103.5
RT430.3.Q 230 400 3,25 0,9 220 255 280 3 40 50 25 NO 1,9 1 50430.3
RT444.3.SM.NA 230 400 4,0÷4,4 0,9 200 255 280 5,9 40 50 50 NO 2,1 1 50444.3.NA
RT600.3.S.NA 230 600 6,2 0,9 220 255 280 7,4 40 50 60 NO 3,1 1 50600.3.NA
RT1075.3.Q 230 1000 7,5 0,9 220 255 280 9,5 40 50 60 NO 5,1 1 51075.3
RT1082.3.M.NA 230 1000 8,2 0,9 220 255 280 9,9 40 50 60 NO 5,1 1 51082.3.NA
RT1103.3.SM.NA 230 1000 9,5÷10,3 0,9 220 255 280 10,9 40 50 100 NO 5,1 1 51103.3.NA
RT2088.5M.NA 380 2000 8,2 0,9 220 255 480 22,5 40 50 40 NO 5,85 1 52088.5.NA
A richiesta , senza accenditore incorporato e per tensioni 220 o 240V - On request, without ignitor incorporated and for 220 or 240 V voltages
Complesso di alimentazione integrato per lampade a scarica da esterno
Built in power supply for outside discharge lamps
Catalogo 1_ITA_SPA.indd   49 18/03/2010   9.52.56